управление образования Киселевского городского округа
(УО КГО)

П Р И К А З

от 15.04.2022г. №331

«О проведении муниципального конкурса
программ и методических разработок
«С чего начинается Родина»

С целью выявления лучших программ и педагогических практик,
направленных на патриотическое воспитание и совершенствование летнего
отдыха и оздоровления детей в муниципалитете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс программ и методических

разработок «С чего начинается Родина».

2. Утвердить Положение о конкурсе программ и методических

разработок «С чего начинается Родина» (приложение 1).

3. Создать конкурсную комиссию муниципального конкурса

программ и методических разработок «С чего начинается Родина»

(приложение 2).

4. МКУ «ИМЦ»:

- довести информацию о конкурсе «С чего начинается Родина» до

образовательных организаций;

- организовать сбор конкурсных материалов и работу конкурсной

комиссии.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Ляпко Т.А..

Начальник управления Е.В. Геплова